
 

ÇAMKENT ORTAOKULU MESLEKLERLE İLGİLİ BİLGİLERİ 
NEREDEN ALABİLİRİM? 

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr 

Adresinden yararlanabilirsin.  

HANGİ MESLEK 
ALANINDA/DALINDA EĞİTİM 
ALACAĞIMA NASIL KARAR 
VERİLİYOR? 

Anadolu Teknik Programlarına Ve Proje 
Uygulayan Anadolu Meslek Programı 
Alanlarına Merkezi Sınav Puanıyla Tercihleri 
Doğrultusunda Doğrudan Öğrenci Yerleştirilir. 

Diğer Anadolu Meslek Programlarında Alan 
Seçimi Alanlarla İlgili Okulda Gerekli 
Bilgilendirme Faaliyetleri Yapıldıktan Sonra 
Tercihleri Doğrultusunda e-okul Sistemi 

Üzerinden Yapılır. 

Öğrencinin Alan Ortak Eğitimindeki Yetenek Ve 
Başarıları, Sektörün İhtiyacı, Öğrenci Ve 
Velilerin Talepleri Ve Grup Oluşturma Sayıları 
Dikkate Alınarak İlgili Okul Müdürlüğünce 
Yapılır. Tercihlerin Belli Dallarda Yoğunlaşması 
Hâlinde Önceki Sınıflardaki Yılsonu Başarı 
Puanı Yüksek Olanlara Öncelik Verilir. 

PROJE OKULLARIN FARKI NEDİR? 

Millî Eğitim Bakanlığı ile sektör veya Bakanlık 
paydaşları arasında yapılan protokoller 
kapsamında, bazı okullarımızda özel program ve 
proje uygulanmaktadır. Bu okullarda öğretim 
programları, süreleri, seçilen dersler, işletmede 
beceri eğitimi olanakları, öğrencilere sağlanan 
maddi destek ve sosyal olanaklar iş birliği 
yapılan sektörün desteğiyle diğer okullarımıza 

göre farklılık gösterebilir. Bu okullara, merkezi 

sistem sınavıyla ve belirlenen kontenjan kadar 
öğrenci alırlar.  

Karabük Valiliği (İl Milli Eğitim Müdürlüğü), 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Kardemir 
Karabük Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ‘nin 
tarafları olduğu Mesleki ve Teknik Eğitim 
İşbirliği Protokolü kapsamında Karabük Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nin merkezi sınavla 
öğrenci alan alanlarına yerleşen ve mezun olan 

öğrencilere bazı olanaklar sunulmaktadır. 
Protokole ulaşmak için bu bağlantı;  

https://karabukmtal.meb.k12.tr/icerikler/mesl

eki-ve-teknik-egitim-isbirligi 

protokolu_15696148.html 

BULUNDUĞUM İLDE HANGİ MESLEK 
ALANINDA EĞİTİM ALABİLİRİM? 

İlinizde hangi okullarda hangi meslek alanlarının 

ve dallarının bulunduğunu aşağıdaki linkten 
arama yaparak görebilirsiniz. 

 http://mtegm.meb.gov.tr/kurumlar/?ara 

 http://meslekitanitim.meb.gov.tr/#alanlar 

 

ÇALIŞARAK HEM PARA KAZANMAK 
HEM DE MESLEKİ EĞİTİMİMİ 
TAMAMLAMAK İSTİYORUM. BU 
MÜMKÜN MÜ? 

Mümkün. Çıraklık eğitiminin örgün ve zorunlu 
eğitim kapsamına alınması ile ekonomimizin 

temel yapı taşı olan işletmelerin çırak 
ihtiyacının karşılanması ve çırak 
öğrencilerimizin, âhilik kültüründen gelen usta-

çırak ilişkisiyle mesleklerini işbaşında 
öğrenmeleri sağlanmıştır. Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı Mesleki 
Eğitim Merkezlerine kayıt yaptırarak; zorunlu 
eğitime devam eder, 11. sınıf sonunda Kalfalık 
Belgesi, 12. sınıf sonunda Ustalık Belgesi ve de 
fark derslerini vermek suretiyle de meslek lisesi 

diploması almaya hak kazanırsınız. Eğitim 
süresince de işletmede beceri eğitimi yaparak 
3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereği asgari 
ücretin 1/3 inden az olmamak üzere ücret 
alabilirsiniz. 

*KARABÜK İLİNDE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
100. YIL MAHALLESİNDE BULUNMAKTADIR. 

NOT: Bu Afiş Hazırlanırken MEB Mesleki Ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü Mesleki Ve Teknik Eğitimle İlgili Sık 
Sorulan Sorular Kitapçığından Yararlanılmıştır. 
(https://mtegm.meb.gov.tr ) 

Okul kontenjan, puan ve yüzdelik bilgileri 2024 LGS 
yerleştirme sonuçlarından alınmıştır. 
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